

Necesar produse curatenie si dezinfectie_ref 2307/2020

I.D.: 52411455

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.436,30 RON - 6.436,30 RON

Descriere: 1. Gel WC cu clor 4 in 1 1L - 12 buc x 10.10 lei = 121.20 lei 2. Lavete umede M 16, 17 cm 3/set - 12 set x 3.50 lei = 42,00 lei 3. Prosoape v verzi 250buc 20set/bax 1strat Standard - 3 bax x 86.20 lei = 258.60 lei 4. Rezerva Mop bumbac 280g- 20 buc x 6.20 lei = 124.00 lei 5. Clor 1L automat- 24 buc x 3.40 lei = 81.60 lei 6.Galeata ovala 15l cu storcator - 4 buc x 19.50 lei = 78,00 lei 7. Solutie de curatat geamuri 5L - 4 buc x 29.30 lei = 117.20 lei 8.Sapun lichid 5l- 15 buc x 39.30 lei = 589.50 lei 9.Dezinfectant detergent pardoseli 5l - 45 buc x 109.30 lei = 4918.50 lei 10.Burete canelat 3/set - 12 set x 1.60 lei = 19.20 lei 11.Spuma poliuretunica 750m - 2 buc x 26.00 lei = 52.00 lei 12.Adeziv Ceresit CT126- 1 sac x 34.50 lei
